令和元年 10 月 21 日

関係各位

都道府県対抗トランポリン競技選手権大会

開催実行委員会 実行委員長 久保田 崇

第 11 回都道府県対抗トランポリン競技選手権大会

協賛広告・協賛寄附金についてのお願い

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、静岡県掛川市において、第 11 回都道府県対抗トランポリン競技選手権大会を開催する

運びとなりました。国のスポーツ拠点づくり推進事業の指定を受け、今回で 15 回目の開催となり

ますが、全国各地から多くの選手の参加を得て、国内トランポリン競技の発展普及を目指し、充実

した有意義な大会となるよう、盛大に開催したいと存じます。

つきましては、趣旨御賛同のうえ、協賛広告・協賛寄付金・物品寄付の御協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

記

大会名     第 11 回都道府県対抗トランポリン競技選手権大会

主 催     公益財団法人日本体操協会 掛川市

主 管     都道府県対抗トランポリン競技選手権大会開催実行委員会

後 援     総務省 文部科学省 （一財）地域活性化センター 静岡県 静岡県教育委員会

(予定)      掛川市教育委員会 （公財）静岡県体育協会 ＮＰＯ法人掛川市体育協会 他

期 日     令和２年 ２月 14 日（金）～ ２月 16 日（日）

会 場     東遠カルチャーパーク総合体育館「さんりーな」

        〒４３６－００４３ 静岡県掛川市大池２２５０

広告料     プログラム（フルカラー）

Ａ４サイズ 1/8 10,000円     1/4 20,000円

                1/2 30,000円    1面 50,000円

        寄付金     一口 2,000円

物品寄付    出場選手への参加賞として配布する物品

        物品寄付の場合、プログラム１面（A4）へ広告を掲載致します。

※個数につきましては、参加人数が確定次第、御連絡いたします（１月下旬）。

【参考】第 10 回大会（前回大会）参加者数 526 人。

申し込み方法  申込書に御記入の上、広告原稿を同封して下記事務局まで御返信ください。

指定文字・マーク等がない場合は実行委員会一任とさせて頂きます。

尚、広告料・協賛寄附金は、お手数ですが下記口座へお振込みください。

原稿送付先   〒４３６－８６５０ 静岡県掛川市長谷一丁目１番地の１

(問い合わせ先)  静岡県掛川市協働環境部スポーツ振興課スポーツ振興係 内

第 11 回都道府県対抗トランポリン競技選手権大会開催実行委員会事務局

（担当：加藤）宛

 E-mail：k-takuki@city.kakegawa.shizuoka.jp

TEL ０５３７－２１－１１５９  FAX ０５３７－２１－１１６５

振込先      ゆうちょ銀行 【店名】二三八（読み ニサンハチ） 【店番】２３８

         【預金種目】普通預金  【口座番号】５１９６７８７

        【口座名義】都道府県対抗トランポリン競技選手権大会開催実行委員会

(トドウフケンタイコウトランポリンキョウギセンシュケンタイカイカイサイ

ジッコウイインカイ)

第 11 回都道府県対抗トランポリン競技選手権大会

 開催実行委員会事務局(掛川市協働環境部スポーツ振興課内)加藤 宛

第 11 回都道府県対抗トランポリン競技選手権大会

協賛広告・協賛寄附金申込書

令和  年  月  日

申

込

団

体

団体名
ふりがな

住 所
〒

TEL  FAX

代表者
ふりがな

連
絡
責
任
者

氏 名
ふりがな

TEL  FAX

広 告 料

御協力いただける項目等へ○印の記入をお願い致します。

A4 1/8 面

10,000円

A4 1/4面

20,000円

A4 1/2面

30,000円

A4 １面

50,000円

審判台膝隠し ２面

100,000円

 版下又は、指定文字・マーク等原稿を送付します。

 手書き原稿を送付しますので、文字・デザインは一任します。

 原稿は送付せず、内容はすべて一任します。

寄 附 金
（一口2,000円）

口
計       円 広告料・寄附金合計         円

物品寄付

物品名：

※物品の寄付をしていただく場合、１面（A4）の広告をプログラムに掲載致しますので、

広告原稿の同封をお願い致します。

 原稿データ送付先 E-mail：k-takuki@city.kakegawa.shizuoka.jp